令和 7 年 2 月吉日

各位

株式会社 NC ガイドショップ

管財人 田中 信一郎

NC かごしま株式会社への弊社事業の譲渡のお知らせ

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は、令和 7 年 2 月 11 日（以下「事業譲渡日」といいます。）をも

ちまして、弊社の営む一切の事業を NC かごしま株式会社に譲渡いたしまし

た。永らくご愛顧頂き誠にありがとうございました。

 つきましては、今後の弊社事業に関するご質問等は、下記 NC かごしま株式

会社までお問い合わせくださいますよう願い申し上げます。

なお、弊社は、事業譲渡日以降も、会社更生手続を進めて参りますので、今

後の会社更生手続に関するご質問等につきましては、引き続き弊社カスタマー

センター宛にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

記

NC かごしま株式会社

代表取締役 所紀夫

〒892-0842

鹿児島県鹿児島市東千石町 2-30

TEL 099-295-6458

FAX 099-201-3831

以上